
  UBND HUYỆN KON PLÔNG 

   TRƯỜNG TH MĂNG ĐEN 

Số: 26A /QĐ-THMĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Măng Đen, ngày 24 tháng 05 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“V/v công nhận kết quả đánh giá xếp loại viên chức 

Năm học 2023- 2024” 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính 

phủ về việc đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức (gọi tắt là Nghị 

định số 90/2020/NĐ-CP); Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 

2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-

CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về việc đánh giá và phân loại cán bộ, 

công chức, viên chức (gọi tắt là Nghị định số 48/2023/NĐ-CP);  

Căn cứ Công văn số 378/PGDĐT, ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện về việc Hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng viên 

chức năm học 2023-2024; 

Căn cứ biên bản họp đánh giá xếp loại viên chức cấp trường năm học 2023- 

2024 được thông qua ngày 18/5/2024 của trường Tiểu học Măng Đen, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá xếp loại viên chức cho cán bộ, giáo 

viên, nhân viên trường Tiểu học  Măng Đen năm học 2023- 2024 gồm 31 viên  

chức 

- Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 6 viên chức 

- Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 25 viên chức 

(Có danh sách kèm theo) 

      -  Không xếp loại:  Không  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

     Cao Thị Nguyệt 
 



DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023- 2024 

(Kèm theo Quyết định số 26A /QĐ-THMĐ ngày 24/5/2024) 
 

STT Họ và tên 
Nhiệm vụ 

được giao 

Kết quả đánh giá Ghi 

chú 

1 Cao Thị Nguyệt Hiệu trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

2 Nguyễn Văn Thuận Phó hiệu trưởng Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

3 Bùi Quốc Duy Phó hiệu trưởng Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

4 Đoàn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

5 Nguyễn Thị Mai Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

6 Nguyễn Thị Vạn Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

7 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

8 Lê Văn Chung Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

9 Phạm Thị Thuý An Giáo viên Hoàn thành Tốt  nhiệm vụ  

10 Trần Ngọc Mai Sương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

11 Tạ Thị Chung Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

12 Dương Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

13 Lê Thị Thanh Tâm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

14 Dương Thị Thu Giáo viên Hoàn thành tốt  

15 Nguyễn Thùy Dương Giáo viên Hoàn thành tốt  

16 Trần Thị Ái Phượng Giáo viên Hoàn thành tốt  

17 Trần Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt  

18 Phạm Thị Huệ Giáo viên Hoàn thành tốt  

19 Triệu Thị Trâm Giáo viên Hoàn thành tốt  

20 Lê Thị Phường Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

21 Nguyễn Thị Hợp Giáo viên Hoàn thành tốt  

22 Triệu Thị Yêu Giáo viên Hoàn thành tốt  

23 Nguyễn Đình Mạnh Giáo viên Hoàn thành tốt  

24 Ngô Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt  

25 Nguyễn Trường Giang Giáo viên Hoàn thành tốt  

26 Đặng Thị Hà Sang Giáo viên Hoàn thành tốt  

27 Nguyễn Thị Bích Tú Giáo viên Hoàn thành tốt  

28 Ngô Tấn Hân Giáo viên Hoàn thành tốt  

29 Nguyễn Thị Thảo TBTV Hoàn thành tốt  

30 Lương Thị Thơ Kế toán Hoàn thành tốt  

31 Vũ Thị Kim Dung Văn thư Hoàn thành tốt  

            

   Danh sách này có 31 người./. 

 



 



 


